q. 10	Consequenter queritur utrum finis sit causa . . . . .	240
q. 11	Consequenter queritur utrum casus et fortuna sint cause agentes per accidens . . . . .	248
q. 12	Consequenter queritur utrum aliquid possit fieri a casu . . . . .	254
q. 13	Consequenter queritur utrum omnia eveniant de necessitate . . . . .	260
q. 14	Consequenter queritur utrum illa divisio sit bona, in qua dicitur quod quedam est fortuna bona et quedam mala . . . . .	268
q. 15	Consequenter queritur utrum natura intendat aliquod monstrum . . . . .	277
q. 16	Consequenter queritur utrum omnis effectus naturalis sit ex necessitate finis . . . . .	284

## Liber III

q. 1	Circa tertium librum <i>Physicorum</i> queritur utrum ignorato motu necesse sit ignorare naturam . . . . .	293
q. 2	Consequenter queritur utrum motus sit aliquid . . . . .	304
q. 3	Consequenter queritur utrum motus sit res mota vel ipsum mobile . . . . .	311
q. 4	Consequenter queritur utrum motus sit res acquisita mobili dum movetur . . . . .	319
q. 5	Consequenter queritur utrum motus localis sit illud quod acquiritur mobili tali motu, scilicet situs vel locus in quo et circa quod mobile movetur, vel utrum motus localis sit acquisitum . . . . .	325
q. 6	Consequenter queritur utrum motus sit res successiva sive fluxus distinctus a rebus permanentibus, cuiusmodi sunt mobile et res acquisita, ad quam est motus . . . . .	331
q. 7	Consequenter queritur utrum moveri sit aliter se habere continue quam prius . . . . .	336
q. 8	Consequenter queritur utrum motus bene diffiniatur quando dicitur quod est actus entis in potentia secundum quod in potentia . . . . .	342
q. 9	Consequenter queritur utrum contingat magnitudinem tantam esse in actu quantam contingat esse eam in potentia . . . . .	349
q. 10	Consequenter queritur utrum sit aliquid infinitum . . . . .	357
q. 11	Consequenter queritur utrum sit aliquid corpus actu infinitum . . . . .	365

- q. 12 Consequenter queritur utrum infinitum sit alio maius  
aut equale sive minus vel utrum esset, si esset infinitum,  
vel utrum infinitum sit infinito comparabile . . . . . 372
- q. 13 Consequenter queritur utrum aliqua natura citra deum  
sit bonitatis vel malitiae infinite . . . . . 391
- q. 14 Consequenter queritur utrum supposito per possibile  
vel per impossibile quod esset aliquod corpus  
infinitum, utrum tale corpus posset moveri . . . . . 397
- q. 15 Consequenter queritur utrum infinite partes  
proportionales sint in continuo . . . . . 404
- q. 16 Consequenter queritur utrum sit aliqua multitudo  
actu infinita . . . . . 410
- q. 17 Consequenter queritur utrum implicet contradictionem  
infinitum esse inter duos terminos . . . . . 417